АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                       КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

                                                       КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.03.2014                                   с.Щетинкино                            № 4-п

  О внесении изменений в постановление

от 31.12.2013 № 50-п "Об утверждении

Схемы теплоснабжения."

        В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", "Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ "О теплоснабжении", Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их  разработки и утверждения", заключением по результатам публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения Щетинкинского сельсовета,  администрация Щетинкинского сельсовета постановила:

    Внести изменения в постановление администрации Щетинкинского сельсовета от 31.12.2013 № № 50-п  "   Об утверждении  Схемы теплоснабжения"

1. Пункт 2 Постановления изложить в новой редакции:

      "Определить единой теплоснабжающей организацией в муниципальном образовании Щетинкинский сельсовет ООО "Прогресс".

  2. Контроль за исполнением данного  постановления оставляю за собой

  3. Распоряжение вступает в силу со дня  обнародования.

Глава  Щетинкинского  сельсовета                                               В.В.Щекалев